
                   

                                                  

 1 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
S NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKOU NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MALÉHO ROZSAHU 
 

veřejné zakázky vedené pod názvem 
 „Dodávka zdvihacího vozíku“ 

Výběrové řízení bylo vedeno v souladu s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále v souladu vnitřními 

předpisy zadavatele. 
 

Zadavatel:  Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

         IČO: 621 56 489, DIČ: CZ62156489 

Zadavatel na základě zprávy hodnotící komise o, hodnocení nabídek a posouzení splnění 
zadávacích podmínek 

R O Z H O D L  
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedenému dodavateli: 

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma nebo název: Avistech s.r.o. 

Sídlo: č. p. 131, 382 32 Netřebice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 90 520 

 

s celkovou nabídkovou cenou ve výši  =1 430 000,00 Kč bez DPH. 

Identifikace zadávacího řízení 

Název VZ: Dodávka zdvihacího vozíku 

Oznámení výběrového řízení dne  15.02.2019 – otevřená výzva, viz 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2981.html 

Předmět veřejné zakázky dodávky 

Dle předpokl. hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro doručení nabídek 25.02.2019  do 13:30 hodin 

Místo pro podání nabídky Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno, blíže viz Výzva/Oznámení 

Specifikace předmětu veřejné 
zakázky 

Viz Příloha č. 1  Výzvy/Oznámení 

Doba a místo plnění zakázky do 31.7.2019  

Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les 
Křtiny, Areál Dykových školek, GPS souřadnice 49°19´06.3“N 
16°43´48.6“ 



                   

                                                  

 2 

 
II. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 
Pořad. číslo, 

způsob podání 

nabídky  

Obchodní firma, sídlo  

a IČO dodavatele 

Forma společnosti Nabídková cena v Kč bez 

DPH  

1., 

listinná 

Avistech s.r.o. 
IČO: 260 90 520 
Sídlo: č.p. 131, 382 32 Netřebice 

Společnost s 

ručením 

omezeným 
1 430 000,00 

2., 

listinná 

GARDEN Studio, s.r.o. 
IČO: 606 98 454 

Sídlo: U zoologické zahrady 212/2, 
Bystrc, 635 00 Brno 

Společnost s 
ručením 

omezeným 

1 449 000,00 

 
 
III. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník výběrového řízení. 
 

IV. Hodnocení, kritéria, výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

Zadavatel ve Výzvě stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž ekonomická výhodnost 
nabídky bude hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.   

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím 
kritériem.  

 
 Komise na základě stanoveného postupu hodnotila nabídky všech účastníků výběrového 
řízení, tzn. jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH a sestavila pořadí nabídek. 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Pořadí 
hodnocení 

Obchodní firma, sídlo  
a IČO dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH  

1. 
Avistech s.r.o. 
IČO: 260 90 520 

Sídlo: č.p. 131, 382 32 Netřebice 

1 430 000,00 

2. 

GARDEN Studio, s.r.o. 
IČO: 606 98 454 

Sídlo: U zoologické zahrady 212/2, Bystrc, 635 00 
Brno 

1 449 000,00 

 

 

 

 
 



                   

                                                  

 3 

 

V. Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
 

Závěr posuzování nabídky vybraného dodavatele je uveden ve shrnující tabulce: 
 

Obchodní firma nebo název: Avistech s.r.o. 

Sídlo: č.p. 131, 382 32 Netřebice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  260 90 520 

Forma podání nabídky: listinná 

Naplnění technických parametrů dle Přílohy č. 1 Výzvy 
Ano, v souladu s výzvou, splňuje 
zadávací podmínky  

Čestné prohlášení k základní způsobilosti Doloženo Čestné prohlášení ze 
dne 21.2.2019, podepsáno  
oprávněnou osobou – Romanem 
Guichenem,  jednatelem 
společnosti 

Profesní způsobilost Doložen Výpis z OR, vedeného 
Krajským soudem v  Českých 
Budějovicích,  oddíl C, vložka 
13430 ze dne 21.2.2019 

Doložen také Výpis ze 
Živnostenského rejstříku ze dne 
21.2.2019 

Obchodní podmínky a platební podmínky 
Splněno, dodavatel respektoval 
požadavek zadavatele a do 
Kupní smlouvy doplnil jen 
nezbytné údaje 

Mimořádně nízká nabídková cena 
Nabídka nevykazuje znaky 
mimořádně nízké ceny, když je 
cena dodavatele blízká 
předpokládané hodnotě a je 
odpovídající tržnímu prostředí 
v roce 2019. 
 

 

Hodnotící komise konstatovala, že vybraný účastník splnil podmínky zadavatele 
stanovené ve Výzvě/Oznámení. 

Blíže popsáno v Protokolu o posouzení splnění zadávacích podmínek ze dne 25.2.2019, 
který je uložen v archívu veřejné zakázky. 

 

 

 



                   

                                                  

 4 

 

VI. Přidělení veřejné zakázky vybranému dodavateli – závěr hodnotící komise: 

 Vybraný účastník výběrového řízení „Dodávka zdvihacího vozíku“ – dodavatel Avistech 

s.r.o., IČO: 260 90 520, Netřebice č.p. 131, 382 32 Netřebice, právní forma společnost 
s ručením omezeným, splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení, které zadavatel stanovil 
ve Výzvě, a komise proto doporučila zadavateli, aby tohoto dodavatele vybral k plnění 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
 

VII. Odůvodnění výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou, pokud veřejný zadavatel 
vybral nabídku jiného dodavatele, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 

Veřejný zadavatel vybral dodavatele s nejvýhodnější nabídkou v souladu s 
doporučením hodnotící komise. 

 
V Brně dne 26. 2. 2019 
 
 
 

- podpis -        -razítko-        

        prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  
                             rektorka 


		2019-02-26T18:25:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




